7Κ/2024 

ΕΤΟΣ : 2024
  ΦΕΚ : 10-2024, 10-2024 

Πλήρης Τίτλος

Πλήρωση με σειρά προτεραιότητας χιλίων εκατόν δεκατριών (1.113) θέσεων μόνιμου
προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου της
κατηγορίας Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε φορείς του Δημοσίου

Κατηγορίες Θέσεων

Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (ΥΕ)
Τρέχον Στάδιο : Έκδοση Οριστικών Αποτελεσμάτων